
第４号様式その１

　着　手 ～

番
号

第１回入札額

7,330,000

6,275,000

7,620,000

6,268,000

6,266,000

6,334,000

6,557,000

9,000,000

7,712,000

6,271,000

最 低 制 限 価 格

（税抜）

（単位：円）

予 定 価 格 7,730,800 6,878,300 落 札 価 格 6,892,600

（税抜） 7,028,000 6,253,000 （税抜） 6,266,000

10 渡富建設株式会社

9 株式会社柳田産業

8 株式会社宗形組

7 株式会社三山工業

6 有限会社野村重機

5 株式会社二嘉組 ○

4 株式会社関組

3 笹原建設株式会社

2 片山産業株式会社

入 札 者 の
商 号 又 は 名 称

第２回入札額 第１回見積額
落札

（決定）

1 有限会社大橋組

工期（納期） 令和６年７月３０日 完成(完納) 令和７年１月２７日

業 種 とび・土工・コンクリート工事 契約方法 指名競争入札

工 事 等 名 農業用施設整備事業　原木地区　水路工事

施行（納入）場所 郡山市湖南町三代　地内

工事等概要

水路工事　L=87.2ｍ

入 札 執 行 調 書

入 札 結 果 表

契 約 番 号 第 ２０２４００２５１４ 号 入札執行日 令和６年７月１６日


